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Startvejledning 

COPYRIGHT © 2015 Hangzhou Hikvision Digital Technology Co., Ltd.  

ALLE RETTIGHEDER FORBEHOLDES. 

Alle oplysninger inkl. bl.a. formuleringer, billeder og grafer ejes af 

Hangzhou Hikvision Digital Technology Co. Ltd. eller dets 

ŘŀǘǘŜǊǎŜƭǎƪŀōŜǊ όƘŜǊŜŦǘŜǊ ƪŀƭŘŜǘ έIƛƪǾƛǎƛƻƴέύΦ 5ŜƴƴŜ 

ōǊǳƎŜǊǾŜƧƭŜŘƴƛƴƎ όƘŜǊŜŦǘŜǊ ƪŀƭŘŜǘ έ±ŜƧƭŜŘƴƛƴƎŜƴέύ Ƴň ƛƪƪŜ 

mangfoldiggøres, æ ndres, oversæ ttes eller distribueres helt eller 

delvist på nogen måde uden Hikvisions forudgående skriftlige 

tilladelse. Medmindre det er angivet på anden vis, afgiver Hikvision 

ingen garantier eller erklæ ringer, udtrykkeligt eller underforstået, 

med hensyn til vejledningen. 

Om denne vejledning 

Denne vejledning gæ lder for bullet kameraet 42xx. 

Vejledningen indeholder anvisninger om brug og håndtering af 

produktet. Billeder, diagrammer, illustrationer og alle øvrige 

oplysninger herefter tjener kun som beskrivelse og forklaring. 

Oplysningerne i vejledningen er med forbehold for æ ndring uden 

varsel på grund af opdateringer af firmware eller andre årsager. Du 

kan finde den seneste udgave på vores websted 

(http://overseas.hikvision.com/en/).  

Vejledningen skal bruges efter vejledning fra fagfolk. 

Varemæ rkebekræ ftelser 

 og andre af Hikvisions varemæ rker og logoer 

tilhører Hikvision i forskellige jurisdiktioner. Andre varemæ rker og 

logoer næ vnt nedenfor tilhører deres respektive ejere. 

http://overseas.hikvision.com/en/
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Juridisk ansvarsfraskrivelse 

I STØ RST MULIGT OMFANG SOM TILLADT VED GÆ LDENDE LOV 

LEVERES DET BESKREVNE PRODUKT MED TILHØ RENDE HARDWARE, 

{hC¢²!w9 hD CLwa²!w9 έ{ha 59¢ 9w hD Chw9CLb59{έ a95 

ALLE DEFEKTER OG FEJL, OG HIKVISION UDSTEDER INGEN 

GARANTIER, UDTRYKKELIGE ELLER UNDERFORSTÅEDE, INKL. UDEN 

BEGRÆ NSNING, VEDRØ RENDE SALGBARHED, TILFREDSSTILLENDE 

KVALITET, EGNETHED TIL BESTEMTE FORMÅL OG IKKE-KRÆ NKELSE 

AF TREDJEPART. UNDER INGEN OMSTÆ NDIGHEDER ER HIKVISION, 

DETS BESTYRELSESMEDLEMMER, DETS DIREKTION, ANSATTE ELLER 

AGENTER ANSVARLIG OVER FOR DIG FOR SÆ RLIGE SKADER, 

HÆ NDELIGE ELLER FØ LGESKADER, INKL. BL.A. SKADER SOM FØ LGE 

AF DRIFTSTAB, DRIFTSFORSTYRRELSER ELLER TAB AF DATA ELLER 

DOKUMENTATION I FORBINDELSE MED BRUGEN AF DETTE PRODUKT, 

SELVOM HIKVISION ER BLEVET UNDERRETTET OM MULIGHEDEN FOR 

SÅDANNE SKADER. 

VEDRØ RENDE PRODUKTET MED ADGANG TIL INTERNET SKER 

ANVENDELSEN AF PRODUKTET HELT FOR EGEN RISIKO. HIKVISION 

PÅTAGER SIG INTET ANSVAR FOR UNORMAL DRIFT, LÆ KAGE AF 

PRIVATE OPLYSNINGER ELLER ANDRE SKADER FRA CYBERANGREB, 

HACKERANGREB, VIRUSKONTROL ELLER ANDRE 

INTERNETSIKKERHEDSRISICI. HIKVISION VIL DOG YDE EVENTUEL 

NØ DVENDIG OG RETTIDIG TEKNISK BISTAND.  

OVERVÅGNINGSLOVGIVNINGEN VARERER FRA JURISDIKTION TIL 

JURISDIKTION. KONTROLLÉR AL RELEVANT LOVGIVNING I DIN 

JURISDIKTION, FØ R DU BRUGER DETTE PRODUKT, FOR AT SIKRE, AT 

ANVENDELSEN HERAF ER I OVERENSSTEMMELSE MED GÆ LDENDE 
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LOVGIVNING. HIKVISION PÅTAGER SIG INTET ANSVAR, SÅFREMT 

PRODUKTET BRUGES TIL ULOVLIGE FORMÅL.  

I TILFÆ LDE AF UOVERENSSTEMMELSE MELLEM DENNE VEJLEDNING 

OG GÆ LDENDE LOVGIVNING GÆ LDER SIDSTNÆ VNTE. 

Lovgivningsmæ ssige oplysninger 

FCC-oplysninger 

Overholdelse af FCC: Dette udstyr er afprøvet og overholder 

græ nserne for digitale enheder i henhold til del 15 i FCC-reglerne. 

Disse græ nser har til formål at yde rimelig beskyttelse mod skadelig 

interferens, når udstyret anvendes i et erhvervsmæ ssigt miljø. Dette 

udstyr genererer, bruger og kan udstråle radiofrekvensenergi. Hvis 

det ikke er installeret og anvendes i overensstemmelse med 

betjeningsvejledningen, kan det forårsage skadelig interferens for 

radiokommunikation. Anvendelsen af dette udstyr i 

beboelsesområder kan sandsynligvis forårsage skadelig interferens, i 

hvilket tilfæ lde brugeren skal afhjæ lpe interferensen for egen 

regning. 

FCC-betingelser 

Denne enhed overholder del 15 i FCC-reglerne. Anvendelse sker 

under iagttagelse af følgende to betingelser: 

1. Enheden må ikke forårsage skadelig interferens. 

2. Denne enhed skal acceptere modtagen interferens, inkl. 

interferens, der kan give anledning til uønsket drift. 
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EU-overensstemmelseserklæ ring 

 

Dette produkt og eventuelt medfølgende tilbehør er 

ƳŋǊƪŜǘ έ/9έ ƻƎ ƻǇŦȅƭŘŜǊ ŘŜǊŦƻǊ ƎŋƭŘŜƴŘŜ 

harmoniserede europæ iske standarder anført i 

Lavspæ ndingsdirektivet 2004/108/EF og 

RoHS-direktivet 2011/65/EU. 

 

2012/19/EU (WEEE-direktivet): Produkter mæ rket 

med dette symbol kan ikke bortskaffes som 

almindeligt husholdningsaffald i EU. Med henblik på 

korrekt genbrug skal du aflevere produktet til din 

lokale leverandør ved køb af tilsvarende nyt udstyr 

eller aflevere det på et dertil indrettet 

afleveringssted. Du kan få flere oplysninger her: 

www.recyclethis.info 

 

2006/66/EF (Batteridirektivet): Dette produkt 

indeholder et batteri, som ikke kan bortskaffes 

sammen med almindeligt husholdningsaffald i EU. 

Se produktinformationen for specifikke oplysninger 

om batteriet. Batteriet er mæ rket med dette 

symbol, som kan indeholde bogstaver, der indikerer 

indhold af kadmium (Cd), bly (Pb) eller kviksølv (Hg). 

Med henblik på korrekt genbrug skal du aflevere 

batteriet til din leverandør eller til et dertil indrettet 

afleveringssted. Du kan få flere oplysninger her: 

www.recyclethis.info 

http://www.recyclethis.info/
http://www.recyclethis.info/
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Overholdelse af Industry Canada ICES-003 

Denne enhed overholder kravene til standarder i CAN ICES-3 

(A)/NMB-3(A). 

Sikkerhedsanvisning 

Disse anvisninger skal sikre, at brugeren kan anvende produktet 

korrekt og undgå fare eller tab af ejendom.  

{ƛƪƪŜǊƘŜŘǎŦƻǊŀƴǎǘŀƭǘƴƛƴƎŜƴ ŜǊ ƛƴŘŘŜƭǘ ƛ έ!ŘǾŀǊǎƭŜǊέ ƻƎ έCƻǊǎƛƎǘƛƎέ 

Advarsler: Alvorlig personskade eller død kan forekomme, hvis 

advarslerne ignoreres. 
Forsigtig: Personskade eller skade på udstyr kan opstå, hvis 

anvisningerne om at udvise forsigtighed ignoreres. 

 Advarsel 
 Installatøren og/eller slutbrugeren er ansvarlig for korrekt 

konfiguration af adgangskoder og andre sikkerhedsindstillinger. 

  

Advarsler Følg disse 

anvisninger for at 

forhindre alvorlig 

personskade eller død. 

Forsigtig Følg disse anvisninger 

for at undgå mulig personskade 

eller skade på udstyr.  
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 Når du anvender produktet, skal du strengt overholde landets 

og regionens sikkerhedsregler for nettilslutning. Du kan læ se de 

tekniske specifikationer for flere oplysninger. 

 Indgangsspæ nding skal både væ re i overensstemmelse med 

SELV (ekstra lav sikkerhedsspæ nding) og den begræ nsede 

strømkilde med 24 V vekselstrøm eller 12 V jæ vnstrøm i 

henhold til IEC60950-1-standarden. Du kan læ se de tekniske 

specifikationer for flere oplysninger. 

 Tilslut ikke flere enheder til én strømadapter. Overbelastning af 

adapteren kan forårsage overophedning eller fare for brand. 

 Sørg for, at stikket er forsvarligt forbundet til stikkontakten. Er 

produktet monteret på en væ g eller et loft, skal enheden væ re 

forsvarligt fastgjort.  

 Hvis enheden afgiver røg, lugt eller støj, skal du straks slukke for 

strømmen og træ kke netledningen ud. Derefter skal du 

kontakte dit servicecenter.  

 Forsigtig 
 Sørg for, at strømspæ ndingen er korrekt, før du bruger 

kameraet. 

 Tab ikke kameraet, eller udsæ t det for stød. 

 Rør ikke sensormodulerne med fingrene. Brug en ren klud 

fugtet med lidt ethanol til forsigtig aftørring af kameraet, hvis 

rengøring er nødvendig. Sæ t dæ kslet på objektivet på for at 

beskytte sensoren mod snavs, hvis kameraet ikke skal bruges i 

en læ ngere periode.  
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 Ret ikke kameraet mod solen eller ekstremt stæ rkt lys. Ellers 

kan der opstå blooming eller udtvæ ring (som ikke er en 

funktionsfejl), og samtidig påvirkes sensorens levetid. 

 Føleren kan ødelæ gges af en laserstråle. Sørg for i tilfæ lde af 

anvendelse af laserudstyr, at overfladen på sensoren ikke 

udsæ ttes for laserstrålen. 

 Anbring ikke kameraet på ekstremt varme, kolde 

(driftstemperaturen skal væ re -30 °C-+60 °C eller -40 °C -+60 °C, 

ƘǾƛǎ ƪŀƳŜǊŀƳƻŘŜƭƭŜƴ ƘŀǊ Ŝǘ έIέ ƛ ǎƛǘ ǎǳŦŦƛƪǎύΣ ǎǘǄǾŜŘŜ ŜƭƭŜǊ 

fugtige steder, og udsæ t ikke kameraet for høj elektromagnetisk 

stråling.  

 Driftsmiljøet skal væ re godt udluftet for at undgå 

varmeophobning.  

 Hold kameraet væ k fra væ ske, når det er i brug. 

 Under forsendelse skal kameraet væ re indpakket i den originale 

emballage eller tilsvarende emballage. 

 Regelmæ ssig udskiftning af dele: Enkelte dele (fx den 

elektrolytiske kondensator) i udstyret skal udskiftes 

regelmæ ssigt i henhold til deres gennemsnitlige levetid. 

Gennemsnitstiden varierer på grund af forskelle i driftsmiljø og 

anvendelse. Regelmæ ssig kontrol anbefales til alle brugere. Du 

kan få flere oplysninger hos din forhandler. 

 Forkert brug eller udskiftning af batteriet kan resultere i fare for 

eksplosion. Udskift kun med samme eller tilsvarende type. 

Bortskaf brugte batterier i overensstemmelse med 

anvisningerne fra batteriproducenten.  
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 Hvis produktet ikke virker korrekt, skal du kontakte din 

forhandler eller dit næ rmeste servicecenter. Forsøg aldrig selv 

at adskille kameraet. (Vi påtager os ikke noget ansvar for 

problemer, der er forårsaget af uautoriseret reparation eller 

vedligeholdelse). 
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1 Beskrivelse af kamera 

 Beskrivelse af kamera 1.1

Oversigt over bullet kameraet til netvæ rk vises nedenfor. 

 

Figur  1ς1 Oversigt 

Tabel  1ς1 Beskrivelse 

Nr. Beskrivelse Nr. Beskrivelse 

1 Solskæ rm 2 Beslag 

3 Forgreningsdåse 4 Nulstil 

5 Kortholder til SD-kort 6 Forreste kasse 

1

2

3

6
5 4

7
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Nr. Beskrivelse Nr. Beskrivelse 

7 Analog videoudgang   

 Kabelføring 1.2

Kabelføringen varierer efter de forskellige modeller af bullet 

kameraet.  

2

1

 

Figur  1ς2 Kabelføring (A) 

Tabel  1ς2 Beskrivelse (A) 

Nr. Beskrivelse 

1 Stik til strømforsyning 

2 10 M/100 M selvjusterende ethernetstik 
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Figur  1ς3 Kabelføring (B) 

Tabel  1ς3 Beskrivelse (B) 

Nr. Beskrivelse 

1 LYDINDGANG, G: Lydindgang 

2 LYDUDGANG, G: Lydudgang 

3 IND, G: Alarmindgang 

1A, 1B: Alarmudgang 

4 D+, D-: RS-485-stik 

5 Stik til strømforsyning 

6 10 M/100 M selvjusterende ethernetstik 
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2 Installation 

Før du starter: 

 Kontrollér, at enheden i pakken er i god tilstand, og at alle dele 

til samling medfølger. 

 Standard strømforsyning er 12 V jæ vnstrøm eller 24 V 

vekselstrøm. Kontrollér, at din strømforsyning passer til dit 

kamera. 

 Kontrollér, at tilknyttet udstyr er slukket under installationen. 

 Tjek produktspecifikationerne vedrørende installationsmiljøet. 

 Kontrollér, at væ ggen er stæ rk nok til at holde fire gange 

kameraets og beslagets væ gt. 

For kameraer, der understøtter IR, skal du væ re opmæ rksom på 

følgende forholdsregler for at undgå IR-refleksion:  

 Støv eller fedt på kuppeldæ kslet giver IR-refleksion. Fjern ikke 

den selvklæ bende film på kuplen, før installationen er fæ rdig. Er 

der støv eller fedt på kuppeldæ kslet, skal du rengøre dæ kslet 

med en ren, blød klud fugtet med isopropylalkohol. 

 Sørg for, at der ikke findes reflekterende overflader for tæ t på 

kameraets objektiv. IR-lyset fra kameraet kan reflekteres tilbage 

i objektivet og forårsage refleksion.  

 Gummiringen rundt om objektivet skal anbringes plant mod 

kuplens inderste overflade for at isolere objektivet fra 

IR-lysdioderne. Fastgør kuppeldæ kslet til kamerahuset, så 

gummiringen og kuppeldæ kslet er fastgjort helt plant.  
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Trin: 

1. Bor fire huller i væ ggen til skruer i henhold til huller nr. 2 i den 

medfølgende boreskabelon.  

 

Figur  2ς1 Boreskabelon 

2. Bor et hul til kabler i henhold til boreskabelonen. 

 

Du kan springe over dette trin, hvis du fører kablerne gennem siden 

på forgreningsdåsen. 

3. Fastgør forgreningsdåsen til væ ggen med ekspansionsskruerne. 

Cable Hole

1 1

1 1

2

2 2

2

BEMÆ RK 

Hul til kabel 
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Figur  2ς2 Montering af forgreningsdåsen 

4. Træ k kamerakablerne. 

 ̧ Før kablerne gennem fordelingsdåsen og hullet til kabler, hvis 

der er boret hul i loftet til kablerne. 

 ̧ Før kablerne ud gennem hullet i siden på forgreningsdåsen til 

loftets overflade, hvis der ikke er boret hul til kablerne i loftet. 

5. Fastgør kameraet til forgreningsdåsen med sikkerhedssnoren. 

6. Tilspæ nd skruerne for at fastgøre kameraet til forgreningsdåsen. 

Forgreningsdåse 
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Figur  2ς3 Fastgørelse af kameraet til forgreningsdåsen 

7. Løsn skruerne på beslaget for at justere kameraet til den 

ønskede overvågningsvinkel, og tilspæ nd derefter skruerne for at 

fastgøre kameraet. 

Krog til sikkerhedssnor 

Sikkerhedssnor 
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Figur  2ς4 Justering af overvågningsvinkel 

 

Du skal løsne skruerne lidt, før du kan justere kameraet. Fjern ikke 

skruerne fra beslaget. 

8. Løsn kontraskruen på solskæ rmen, og fjern skæ rmen. 

9. Drej for at fjerne den forreste kasse fra kameraet, og justér 

grebet til zoom og fokus for at få et skarpt billede. 

Tilt Adjust Nut

Pan Adjust Nut

BEMÆ RK 

Møtrik til justering af panorering 

Møtrik til justering af 
hæ ldning 
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Figur  2ς5 Justering af objektiv 

 

For enheder, der understøtter elektroniske objektiver, kan du kun 

justere kameraet til den korrekte overvågningsvinkel ved justering ad 

3 akser. Derefter skal du justere zoom og fokus på siden til kontrol af 

panorering, hæ ldning og zoom i klientsoftwaren eller 

webbrowseren. 

10. Sæ t den forreste kasse og solskæ rmen på igen for at afslutte 

installationen. 

 

 

Zoom Lever

Focus Lever Remove the Sun Shield

Romove the Front Box

BEMÆ RK 

Fjern den forreste kasse 

Greb til zoom 

Greb til fokus Fjern solskæ rmen 



Bullet kamera til netvæ rk ς Startvejledning 

 
20 

20 

 

I installationer, hvor der stilles strenge krav til beskyttelse mod 

vandindtræ ngen, kan det væ re nødvendigt at installere en vandtæ t 

gummipakning (købes separat) i beslagets sammenbøjning for at 

beskytte det mod vand. Se figuren nedenfor. 

 

Figur  2ς6 Montering af gummipakning 

 

BEMÆ RK 
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3 Indstilling af netvæ rkskameraet over 
LAN 

Bemæ rk: 

Du erklæ rer dig indforstået med, at anvendelsen af dette produkt 

med adgang til internettet kan medføre sikkerhedsrisici for 

netvæ rket. Ø g din egen sikkerhed med henblik på at undgå 

netvæ rksangreb og læ kage af oplysninger. Hvis produktet ikke virker 

korrekt, skal du kontakte din forhandler eller dit næ rmeste 

servicecenter. 

 Kabelføring 3.1

Du skal tilslutte kameraet til netvæ rket i henhold til følgende figurer 

Netværkskabel
eller

Netværkskamera 

Computer  

Figur  3ς1 Direkte forbindelse 

 

Figur  3ς2 Forbindelse via switch eller router 

Computer Netvæ rkskamera 

eller 
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 Aktivering af kameraet 3.2

Du skal aktivere kameraet ved først at indstille en stæ rk adgangskode, 

før du kan anvende kameraet. 

Aktivering via webbrowser, via SADP og aktivering via klientsoftware 

understøttes. Vi bruger aktivering via SADP-software og aktivering 

via webbrowser som eksempler på aktivering af kameraet. Du kan 

læ se i brugervejledningen til netvæ rkskameraet om aktivering via 

klientsoftware.  

 Aktivering via webbrowser 3.2.1

Trin: 

1. Tæ nd for kameraet, og forbind det til netvæ rket. 

2. Indtast IP-adressen i webbrowserens adresselinje, og klik på Enter 

for at få adgang til siden med activation (aktivering). 

Bemæ rkninger: 

 ̧ Kameraets IP-adresse er som standard 192.168.1.64.  

 ̧ For at kameraet aktiverer DHCP som standard, skal du aktivere 

kameraet via SADP-software og søge efter IP-adressen. 

 



Bullet kamera til netvæ rk ς Startvejledning 

 
23 

23 

 

Figur  3ς3 Aktiveringsside (web) 

3. Opret adgangskode og indtast adgangskoden i feltet til 

adgangskoden. 

 
EN STÆ RK ADGANGSKODE ANBEFALES �t Vi anbefaler 
kraftigt, at du opretter en stæ rk adgangskode efter 
eget valg (bestående af mindst 8 tegn, inkl. store og 
små bogstaver, tal og specialtegn) for at øge dit 
produkts sikkerhed. Og vi anbefaler, at du æ ndrer din 
adgangskode regelmæ ssigt, isæ r i systemer med høj 
sikkerhed. Æ ndring af adgangskoden månedligt eller 
ugentligt beskytter dit produkt bedre. 

4. Bekræ ft adgangskoden. 

5. Klik på OK for at gemme adgangskoden og få adgang til siden live 

view (live visning). 










